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REAL PHARM L-Carnitine 150
kapsułek

Opis produktu
Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na
Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej ilości informacji przed zakupem, skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem.
Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego indywidualnego doboru dawkowania.
Dostępna jest również opcja bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego
rezultatu.

Dążysz do pozbycia się nadmiaru tkanki tłuszczowej? Chcesz zredukować zbędny balast i zyskać idealnie wyrzeźbioną sylwetkę? Postaw na najsilniejszy na rynku i w
pełni naturalny spalacz tłuszczu, który pozwoli Ci bezpiecznie i efektywnie uaktywnić procesy spalania tkanki tłuszczowej – L-carnitine Real Pharm to Twój klucz
sukcesu w czasie redukcji!

L-carnitine Real Pharm zawiera najwyższej jakości, czystą L-karnitynę, która charakteryzuje się silnymi właściwościami odchudzającymi. Jest to bezpieczny dla Twojego
zdrowia aminokwas, który wykazuje ponadto wyjątkowe właściwości odżywcze i aktywnie wpływa na procesy przemiany materii.

 

L-karnityna odpowiada także za transport tłuszczów do miniaturowych elektrowni Twojego organizmu, jakimi są mitochondria, dostarcza energii niezbędnej do
funkcjonowania układu odpornościowego oraz krwionośnego, uczestniczy w procesach pozyskiwania energii z kwasów tłuszczowych, a także gwarantuje sprawny
transport energii do mięśni oraz wszystkich narządów w organizmie.

 

Ograniczenie ilości spożywanych kalorii w celu pozbycia się nadmiaru tkanki tłuszczowej wiąże się ze zwiększeniem odczucia zmęczenia oraz negatywnie wpływa na
motywację do działania. Stosowanie L-carnitine Real Pharm nie tylko pozwala przyśpieszyć metabolizm tłuszczów i efektywnie zredukować tkankę tłuszczową, ale także
gwarantuje zwiększenie wytrzymałości treningowej i redukcję przedwczesnego zmęczenia!

  Aktywne
składniki

1 porcja (1
kapsułka)

%ZDS

L-karnityna 1000 mg **

ZDS – Zalecane Dzienne Spożycie dla przeciętnej osoby dorosłej (8400 kJ/2000kcal), ** – brak ustalonej normy ZDS.

Sposób użycia: spożyć 1-2 razy dziennie 1 kapsułkę. Nie przekraczać maksymalnej ilości 2 porcji (2 kapsułek) produktu do spożycia dziennie.
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